
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-303-21 / 14.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на гр. Априлци, ЕКАТТЕ 52218,община Априлци, област Ловеч, сключено между лицата по 
чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година. 

 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 

37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Маси

в № 
Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащан

е в лева 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 1 427.22 0.922 7.37 НИКОЛА ДИМОВ КОЛЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 1 427.24 0.588 4.71 ДИМИТЪР ИВАНОВ ТИХОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 1 427.25 0.560 4.48 ИЛИЯ ВЪЛЕВ ИЛИЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 1 427.5 0.127 1.01 ЙОНКО МИЛЕВ МАЛЧЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 1 427.4 0.055 0.44 МИНКО КОЛЕВ ШОЛЕКОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 2 427.1 0.053 0.42 ИВАН ИЛИЕВ ИВАНОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 3 427.1 1.077 8.62 ИВАН ИЛИЕВ ИВАНОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 3 427.6 0.465 3.72 ДИМИТЪР ЦОЧЕВ ВЪЛЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 3 427.5 0.136 1.09 ЙОНКО МИЛЕВ МАЛЧЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 3 427.22 0.087 0.70 НИКОЛА ДИМОВ КОЛЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 3 427.4 0.082 0.66 МИНКО КОЛЕВ ШОЛЕКОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.16 1.415 11.32 ИВАН НИКОЛОВ ДРЕМСИЗОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.17 1.114 8.91 ИВАН НИКОЛОВ ДРЕМСИЗОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.7 1.007 8.06 ИВАН НИКОЛОВ ДРЕМСИЗОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.11 0.985 7.88 КОЛЮ ТОТЕВ ПУНЧЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.10 0.399 3.19 ИВАН НИКОЛОВ ДРЕМСИЗОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.9 0.375 3.00 ДИМИТЪР СТОЙКОВ ДИМИТРОВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.8 0.327 2.61 ДИМИТЪР МАРИНОВ ИЛЕВ 

ВАЛЕНТИН ВАСИЛЕВ ГЕОРГИЕВ 4 463.18 0.059 0.47 ВАСИЛ МАРКОВ СТОЙНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.395 91.16  

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 12 554.126 2.390 19.12 ХРИСТИНА ЦОЧЕВА ДРЕНСКА 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 12 554.129 1.505 12.04 Събчо Георгиев Марков 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 12 554.137 1.212 9.69 СТЕФАН СТЕФАНОВ КЪНЧЕВ 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 12 554.136 0.828 6.62 ХРИСТИНА ЦОЧЕВА ДРЕНСКА 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 12 554.130 0.299 2.40 ВЪЛЬО ЦОНКОВ НЕДЕВСКИ 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 13 593.15 5.250 42.00 "ИВО ПЕТРОВ - АРХИТЕКТИ" ООД 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 13 593.12 1.983 15.86 МАРИЯ ПЕТРОВА ПАЧНИКОВА 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 13 593.7 0.536 4.29 МАРГАРИТА САВОВА НЕНКОВА 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 13 593.8 0.251 2.01 ГЕОРГИ СПАСОВ ПАНЧЕВ 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 70 428.2 1.390 11.12 СТАЙКА ИЛИЕВА МИЛЯНЧЕВА и др. 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 70 428.8 1.357 10.86 ВЕЛИКА СЪБЧЕВА НЕШЕВА 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 70 428.14 1.003 8.03 ДИМИТЪР НЕНКОВ КУРЕВСКИ 

ИРИНА ПЕНКОВА НАНКОВА 70 428.7 0.197 1.58 МИНКО ПЕТКОВ ИЛИЕВ 



ОБЩО за ползвателя (дка)   18.201 145.61  

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.28 3.595 28.76 РАДА КРЪСТЕВА СИМЕОНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.2 2.676 21.41 ДАМЯН ХРИСТОВ ДОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.39 2.142 17.13 ХРИСТО ЦОЧЕВ ДОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.25 1.931 15.45 РАДА КРЪСТЕВА СИМЕОНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.1 1.620 12.96 ХРИСТО ПЕНКОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.24 1.562 12.49 СЪБЧО ЦОЧЕВ ДОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.5 1.249 9.99 ПАВКО КОЛЕВ ПАВКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.35 1.018 8.15 КОЛЬО ПЕТРОВ БОЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.56 0.992 7.94 РУМЕН КИРИЛОВ КИРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.36 0.796 6.37 КОЛЬО ПЕТРОВ БОЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.40 0.685 5.48 ИВАН ГЕОРГИЕВ ТИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.29 0.575 4.60 РАДА ТОДОРОВА ПЕНКОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.34 0.211 1.69 СПАС ХРИСТОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.55 0.153 1.23 СИМЕОН КРЪСТЕВ СИМЕОНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.30 0.108 0.87 ВАСИЛ ДИМОВ ВАСИЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 14 966.33 0.056 0.45 ЯНКО ЗЛАТЕВ ЕНЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 15 966.3 3.578 28.62 ДАМЯН ХРИСТОВ ДОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 15 966.15 1.891 15.13 ВАСИЛ ДИМОВ ВАСИЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 15 966.16 1.638 13.11 КЕРА СЪБЕВА ДИМОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 15 966.17 0.891 7.13 СПАС ХРИСТОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.8 4.513 36.10 ИВАН МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.3 3.553 28.42 СЪБЧО ДИМОВ СЪБЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.11 3.224 25.79 АВРАМ ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.21 2.967 23.74 КИРИЛ НИКОЛОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.24 2.927 23.41 НИКОЛА ЦОНЕВ КОНСТАНТИНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.23 1.854 14.83 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.5 1.521 12.17 ХРИСТО ИЛЕВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.22 1.485 11.88 ДАМЯН НИКОЛОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.25 1.419 11.35 МИХАИЛ СЪБЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.7 1.411 11.29 ИВАН МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.10 1.207 9.66 ДИМИТЪР ПЕНКОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.14 1.178 9.42 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.20 0.706 5.65 ДИМИТЪР ПЕНКОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.19 0.628 5.02 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.16 0.560 4.48 ТОТА МИНКОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.18 0.490 3.92 МАТЬО ДИМИТРОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.2 0.469 3.75 СЪБЧО ДИМИТРОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.6 0.314 2.51 МИНКО ЙОНКОВ МАЛЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 16 843.4 0.177 1.42 НИКОЛА СТЕФАНОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.52 5.927 47.42 ВНН - БЪЛГАРИЯ ООД 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.36 3.361 26.89 ИВАН ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.40 2.428 19.43 НАНКО ЙОНКОВ БАЛИНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.16 2.089 16.71 ВАСИЛ МИХОВ СЪБЧЕВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.39 1.869 14.95 ИВАН МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.23 1.863 14.90 ПЕНА МИНКОВА СОМЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.12 1.847 14.77 ДАМЯН НИКОЛОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.25 1.418 11.34 ИВАН ЙОНКОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.35 1.288 10.31 ЗЛАТЬО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.49 1.276 10.21 ИВАН МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.21 1.276 10.21 РАДА МЪНКОВА СОМЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.19 1.139 9.11 СЪБИ МИЛЕВ СЪБЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.41 1.133 9.06 ЯНКО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.42 1.133 9.06 ИВАН ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.22 0.995 7.96 ПЕНКО ДИМИТРОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.33 0.849 6.79 ПЕТКО ВАСИЛЕВ СИРАКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.43 0.822 6.58 ИВАН МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.50 0.821 6.57 ГЕНА ПЕТКОВА ИВАНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.34 0.802 6.41 насл. НАНКО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.14 0.768 6.15 ЯНКО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.46 0.751 6.01 МАЛЧО КОЕВ МАЛЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.13 0.736 5.89 ИВАН ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.31 0.692 5.54 МИРОСЛАВ МИХАЙЛОВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.26 0.628 5.02 ТОТЮ СТОЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.32 0.627 5.01 ЦОНКО МАЛЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.37 0.531 4.25 ПЕНА НАНКОВА МАЛЧЕВСКА и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.44 0.520 4.16 НАНКО ЙОНКОВ БАЛИНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.45 0.405 3.24 ТИНКО МИНКОВ МАЛЧЕВСКИ 



ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 19 791.15 0.331 2.64 ЗЛАТЬО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.61 3.129 25.03 КЪНЬО ДИМОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.54 1.468 11.74 ПЕНКО ИВАНОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.44 1.059 8.47 ПАВКО ДИМИТРОВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.43 1.052 8.42 ХРИСТО КОЕВ НЕШЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.45 1.033 8.27 ПЕНКО ДИМИТРОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.55 1.018 8.15 ПАВКО ДИМИТРОВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.48 1.012 8.10 КЪНЧО ПЕНЕВ ВЪЛЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.13 0.988 7.90 КЪНЧО ПЕНЕВ ВЪЛЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.42 0.937 7.50 ЙОНКО МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.4 0.764 6.11 ДОНА ВЪЛЕВА КОЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.46 0.756 6.05 КЪНЬО ДИМОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.3 0.707 5.65 КОЛЬО ВЪЛЕВ КОЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.36 0.695 5.56 БОНА КЪНЕВА ПЕНКОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.2 0.692 5.53 МИХО ВЪЛЕВ КОЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.1 0.620 4.96 ПЕТЪР ВЪЛЕВ КОЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 692.1 0.613 4.90 СТЕФАН ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.53 0.578 4.63 СТОЯН ИВАНОВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.41 0.521 4.17 ПЕНКО ИВАНОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.38 0.515 4.12 ПАВКО ДИМИТРОВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.39 0.503 4.03 ПЕНКО ДИМИТРОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.40 0.502 4.02 СТОЯН ИВАНОВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.56 0.414 3.32 ПЕНКО ДИМИТРОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 690.12 0.195 1.56 ПЕНКО КЪНЕВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 22 691.47 0.087 0.69 ДИМИТЪР МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.18 2.487 19.89 НЕДА ХРИСТОВА КОВАЧЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.27 2.252 18.02 АНГЕЛ ДИМОВ ИВАНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.36 1.792 14.34 БОНА СТЕФАНОВА КУЕВА и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.35 1.771 14.16 МИТА ЯКИМОВА БАЗЕРГЯНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.23 1.029 8.24 МАРИН ИВАНОВ ДИМОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.21 0.636 5.09 ДИМИТЪР СТЕФАНОВ ДИМОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.20 0.545 4.36 ДИМИТЪР НЕДЯЛКОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 23 764.22 0.467 3.74 НЕДЯЛКО НЕДЯЛКОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.44 3.882 31.06 МАРИЯ КОСТАДИНОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.40 1.604 12.83 ЦОЧО ПЕТКОВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.26 1.266 10.13 МАРИЯ КОСТАДИНОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.32 0.841 6.73 МАРИНА ХРИСТОВА ИВАНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.41 0.498 3.99 АНДРЕЙ МАТЕВ БЪЖЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.33 0.492 3.94 КОЙО СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.29 0.437 3.49 МАРИЯ КОСТАДИНОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.43 0.177 1.42 ЦВЕТАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.30 0.160 1.28 КОЙО СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 28 737.31 0.157 1.26 ДАНЬО ИЛЕВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.9 2.400 19.20 СТЕФАН ВЕНКОВ ХРИСТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.29 1.322 10.57 ИЛЬО СТЕФАНОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.49 1.238 9.91 ЦОНКО ЦВЯТКОВ МАЛЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.18 1.106 8.84 ИВАН СТЕФАНОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.47 1.066 8.53 ДИМИТЪР НИКОЛОВ АВРАМСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.51 0.925 7.40 ИВАН СТЕФАНОВ СОМЛЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.17 0.888 7.10 ХРИСТО СТЕФАНОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.43 0.271 2.17 ХРИСТО ВЕНКОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 29 842.48 0.164 1.31 ЗЛАТЬО ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 34 911.10 1.741 13.93 ГЕОРГИ МИЧЕВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 36 911.11 1.807 14.46 ГЕОРГИ МИЧЕВ ПЕНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 36 911.15 0.808 6.46 ВЕНЕЛИН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 36 911.16 0.102 0.82 НИКОЛА ТРИФОНОВ КОЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 37 959.10 3.633 29.06 СТЕФАН ТОТЕВ ГАМЕЙСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 37 959.8 0.013 0.11 ПЕНКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.13 2.776 22.21 ПЕТКО ЦОЧЕВ ИВАНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.6 2.255 18.04 ЦОЧО ПЕТКОВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.4 2.239 17.91 МАРИЯ КОСТАДИНОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.5 2.046 16.37 НАНКО МИХОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.8 1.545 12.36 НИКОЛАЙ ТОТЕВ НЕНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.14 0.530 4.24 ДАНЬО ИЛЕВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 39 636.15 0.166 1.33 КОЛЬО ИЛЕВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.116 4.585 36.68 АВРАМ ТОДОРОВ НАНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.15 2.012 16.10 КРЪСТИНА ПЕТКОВА КУКЕНСКА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.119 0.460 3.68 ПЕНКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 



ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.118 0.448 3.58 СТОЯНА ЛАЛЕВА МИТОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.117 0.447 3.57 ЛАЛЬО ПЕТКОВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.120 0.430 3.44 ПЕТКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 43 845.121 0.373 2.98 СТЕФАН ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 44 815.37 1.787 14.30 ХРИСТИНА ИВАНОВА СЪБЧЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.70 3.550 28.40 МИТА ПЕТКОВА МИЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.61 2.039 16.31 ИВАН ГЕОРГИЕВ ТИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.121 1.696 13.57 ИВАН ГЕОРГИЕВ ТИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.68 1.647 13.17 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.40 1.625 13.00 МИРЧО ДАМЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.69 1.555 12.44 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ БАНЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.52 1.323 10.58 МИРЧО ДАМЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.119 1.296 10.37 ПЕТКО ПЕНКОВ ЧЕРНОКОЖЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.122 1.292 10.34 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.87 1.289 10.31 СЪБЧО СТЕФАНОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.64 1.271 10.17 НЕДЕЛЯ ВЪЛЕВА СОМЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.71 1.158 9.27 ХРИСТО ПЕНКОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.83 1.134 9.07 ПЕТКО ИЛИЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.36 1.049 8.39 ЕЛЕНА ПЕТКОВА ТИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.80 1.042 8.34 ЯНА КЪНЧЕВА ХРИСТОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.88 1.040 8.32 ПЕТКО ХРИСТОВ ЦОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.62 1.040 8.32 МАРИН ЙОНКОВ СЪБЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.72 1.035 8.28 ИЛИЯ ПЕНКОВ ДРАЖЕШКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.35 1.023 8.18 ПЕНКО ГЕОРГИЕВ ТИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.54 1.003 8.02 МАРИН ДАМЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.84 0.997 7.97 СТЕФАН ХРИСТОВ ЦОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.118 0.840 6.72 ВАСИЛ СЪБЕВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.78 0.809 6.47 ПЕТКО ИЛЕВ ПЕТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.86 0.801 6.41 Мелания Михайлова Радионова и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.41 0.718 5.74 СТЕФАН ПЕТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.77 0.681 5.44 ПЕНКО ДИМИТРОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.139 0.608 4.86 ПЕТКО ИЛИЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.85 0.594 4.76 ХРИСТО СТЕФАНОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.81 0.571 4.57 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.60 0.547 4.38 МАРИЯ СТЕФАНОВА ИВАНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.82 0.522 4.17 ПЕТКО ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.120 0.511 4.08 ХРИСТО ПЕТКОВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.55 0.510 4.08 СТЕФАН ХРИСТОВ ЦОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.38 0.508 4.06 СТЕФАН ПЕТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.76 0.486 3.89 ВАСИЛ СЪБЕВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.58 0.468 3.75 ГЕОРГИ ТИХОВ ГЕОРГИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.65 0.439 3.51 ИЛИЯ ПЕНКОВ ДРАЖЕШКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.51 0.423 3.39 МАРИН ДАМЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.46 0.419 3.35 ПЕТКО ТИХОВ ГЕОРГИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.42 0.414 3.31 МАРИН ДАМЯНОВ МИТОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.37 0.393 3.14 ИВАН ГЕОРГИЕВ ТИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.47 0.390 3.12 ХРИСТО МИНКОВ КОВАШКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.75 0.383 3.07 ГЕНЧО ЙОРДАНОВ ТРАКИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.116 0.357 2.85 ПЕТКО МИХОВ МИХОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.79 0.346 2.77 ПЕНКО ГЕОРГИЕВ МАРКОВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.74 0.299 2.39 ВЕЛИКА НЕШЕВА ЧЕРНОКОЖЕВА 

ХРИСТОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.112 0.279 2.23 ГЕНЧО ЙОРДАНОВ ТРАКИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.57 0.248 1.99 МАРИЯ СТЕФАНОВА ИВАНОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.141 0.208 1.66 СТЕФАН ХРИСТОВ ЦОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.113 0.183 1.46 ВАСИЛ СЪБЕВ КУКЕНСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.117 0.176 1.41 ЦОЧО МЪНКОВ ЛАЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.114 0.160 1.28 ПЕНКО ДИМИТРОВ СОМЛЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.66 0.156 1.25 ХРИСТО ПЕНКОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.56 0.153 1.22 СТЕФАН ПЕТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.115 0.144 1.15 ВЕЛИКА НЕШЕВА ЧЕРНОКОЖЕВА 
ХРИСТОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.34 0.090 0.72 ХРИСТИНА ПЕТКОВА КОВАЧЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 50 850.73 0.087 0.69 ДАНКА ПЕТКОВА АПОСТОЛОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 51 850.12 1.314 10.51 ГЕНКО ПЕТКОВ КОВАЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 51 850.15 0.950 7.60 МАРКО ПЕНОВ МАРКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 51 850.10 0.894 7.15 ПЕТКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 51 850.8 0.852 6.82 ПЕНКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 



ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 52 764.14 1.160 9.28 СТЕФАН ДИМОВ ДИМИТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 52 764.13 0.786 6.29 ХРИСТО ПЕТКОВ КОВАЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 52 764.12 0.069 0.55 ХРИСТО ПЕТКОВ КОВАЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.29 1.589 12.71 КЪНЬО ДИМОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.13 1.578 12.62 ДИМИТЪР МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.66 1.437 11.49 БОНА КЪНЕВА ПЕНКОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.33 1.100 8.80 ЙОНКО МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.11 0.845 6.76 ПЕНКО ДИМИТРОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.10 0.785 6.28 КЪНЬО ДИМОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.31 0.724 5.80 СИМЕОН ЙОНКОВ ДАМЯНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.9 0.723 5.78 ПЕНКО КЪНЕВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.32 0.659 5.28 ДИМИТЪР МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.12 0.432 3.46 ПЕНКО КЪНЕВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.14 0.181 1.45 ЙОНКО МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 59 691.8 0.013 0.10 ПЕНКО ДИМИТРОВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 64 842.16 1.513 12.11 ЯКИМ ЛАЛЕВ ЯКИМОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 64 842.42 0.736 5.89 ХРИСТО ВЕНКОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 64 842.19 0.453 3.62 ИЛЬО СТЕФАНОВ БУКАРЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 76 698.2 4.357 34.85 ДИМИТЪР МИХОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 76 698.5 2.739 21.91 СИМЕОН ЙОНКОВ ДАМЯНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 76 698.3 2.132 17.06 КЪНЬО ДИМОВ ЙОНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 76 698.4 1.131 9.05 ЙОНКО ПЕНКОВ ТРИФОНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 76 698.7 0.135 1.08 ПЕНКО КЪНЕВ ПАЗДЕРСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 77 694.26 2.974 23.79 ВЕЛИКА ТРИФОНОВА МИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 77 694.36 1.763 14.10 ЙОНКО ПЕНКОВ ТРИФОНОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.11 2.231 17.85 ХРИСТО КОЕВ НЕШЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.13 1.871 14.97 КОЛЬО ИЛЕВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.5 1.603 12.83 КОЛЬО ИЛЕВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.6 0.786 6.29 МАРИЯ ИВАНОВА БАЛДЖИЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.7 0.601 4.81 ХРИСТО КОЕВ НЕШЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.9 0.147 1.17 МИНКО ЦОЧЕВ МИНКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.8 0.143 1.14 ПЕНЧО МИХОВ ЦОЧЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 78 720.12 0.051 0.41 МАРИЯ ИВАНОВА БАЛДЖИЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.109 6.571 52.57 ХРИСТО СТЕФАНОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.107 4.201 33.61 ХРИСТО СТЕФАНОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.106 3.102 24.82 СТЕФАН ИВАНОВ СЪБЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.98 1.700 13.60 ХРИСТО ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.99 1.157 9.26 ПЕТКО ИЛЕВ ПЕТРОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.104 1.010 8.08 ДАНКА ПЕТКОВА АПОСТОЛОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.100 0.933 7.46 ПЕНКО ГЕОРГИЕВ МАРКОВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.111 0.759 6.08 ЦОНА ИВАНОВА ЧОЛАКОВА и др. 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.103 0.737 5.89 МИТА ПЕТКОВА МИЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.96 0.603 4.82 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ПЕТКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.110 0.069 0.55 МИХО ГЕОРГИЕВ БАНЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 79 850.102 0.016 0.13 ХРИСТО ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 80 850.17 11.745 93.96 ХРИСТО СТЕФАНОВ ДРАЖЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 80 850.21 2.324 18.59 ПЕША ПЕНОВА ЕНЧЕВСКА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 80 850.20 2.285 18.28 ГЕОРГИ КОЛЕВ ГЕЧЕВСКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 80 850.18 0.692 5.53 ЕЛЕНА ПЕТКОВА ТИХОВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 80 850.19 0.297 2.38 ПЕТКО ТИХОВ ГЕОРГИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.33 1.561 12.49 МИТА ПЕТКОВА МИЛЕВА 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.32 0.951 7.61 ИЛИЯ ПЕНКОВ ДРАЖЕШКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.30 0.563 4.51 ПЕНКО МИНКОВ КОВАШКИ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.27 0.559 4.47 СТЕФАН ПЕТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.28 0.485 3.88 ТИХОМИР ЛЮБОМИРОВ ТАКОВ 

ИСКРЕНА МИХАЙЛОВА НЕНОВА 81 850.31 0.303 2.42 АТАНАС ЛАЛЕВ КОВАЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   308.616 2468.93  

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.3 3.811 30.49 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ КОВАЧЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.2 1.932 15.46 МИРЧО ПЕТКОВ БАНКОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.18 1.801 14.41 ЦОНКО ХРИСТОВ КОВАЧЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.21 1.389 11.12 ЛАЛЬО ПЕТКОВ ЕНЧЕВСКИ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.15 1.330 10.64 ПЕТКО ПЕНКОВ ЧЕРНОКОЖЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.14 0.905 7.24 ГЕОРГИ СТЕФАНОВ КОВАЧЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.13 0.350 2.80 ПЕТКО ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.7 0.314 2.52 ХРИСТО ЛАЛЕВ КОВАЧЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.20 0.221 1.77 ЛЮБОМИР ЙОРДАНОВ ПОПЙОРДАНОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.1 0.070 0.56 ПЕТКО ПЕНКОВ ЧЕРНОКОЖЕВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.19 0.040 0.32 МАРИН ДАМЯНОВ МИТОВ 



МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 5 812.4 0.013 0.10 СТЕФАН ЛАЛЕВ ЕНЧЕВСКИ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 6 811.45 3.759 30.08 ПЕТКО МИХОВ МИХОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 6 811.49 0.678 5.43 ПЕТКО МИХОВ МИХОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 6 811.51 0.640 5.12 ПЕТЪР КОЛЕВ ЯКИМОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 6 811.50 0.214 1.71 СТАНА МИХОВА ГИЧЕВА 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 6 811.46 0.209 1.67 МАРИЯ ФИЛЕВА БАЛАБУРСКА 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.83 4.643 37.15 ПЕНКО ЙОНКОВ НЕДЯЛКОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.61 1.432 11.46 ДИМИТЪР ИВАНОВ МИТОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.503 1.320 10.56 НИКОЛАЙ СТОЯНОВ ДОНЧЕВ и др. 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.502 1.246 9.97 ИВАН КУЗМАНОВ ЙОРДАНОВ и др. 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.86 0.919 7.35 НЕДА МИХОВА СЪБЕВСКА 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.91 0.721 5.76 СТОЯНА ЛАЛЕВА МИТОВА 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.80 0.702 5.61 ПЕТЪР КОЛЕВ ЯКИМОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.84 0.699 5.59 ДИМИТЪР ИВАНОВ МИТОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.87 0.597 4.78 ПЕТКО МИХОВ МИХОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.72 0.343 2.75 НИКОЛАЙ СТОЯНОВ ДОНЧЕВ и др. 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.81 0.285 2.28 НЕДЯЛКО ЯКИМОВ НЕДЯЛКОВ 

МАРИЯ ДАНЧЕВА ЛАЗАРОВА 7 811.82 0.139 1.11 ПАВКО КОЛЕВ ПАВКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.723 245.78  

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.79 4.249 33.99 "ЛАФАЙЕТ" ЕООД 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.81 1.398 11.19 "ЛАФАЙЕТ" ЕООД 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.22 0.950 7.60 СТОИЛ СТОИЛОВ МАТЕВ 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.72 0.650 5.20 МИЧО ЙЕРЕМИЕВ МАТЕВ 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.27 0.307 2.46 ЙЕРЕМИЯ СТОИЛОВ МАТЕВ 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.50 0.212 1.70 СТОЯНКА НАУМОВСКА 

МАРИЯНА СТОЙНОВА КОЛЕВА 11 140.26 0.211 1.68 ЙЕРЕМИЯ СТОИЛОВ МАТЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.978 63.82  

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.102 2.386 19.09 МИНКО БОЙНОВ ЙОТОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.40 0.976 7.81 МАРИЯ ХРИСТОВА ШЕЙРЕТОВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.46 0.918 7.34 ЙОНКО БОЙНОВ ЙОТОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.36 0.592 4.74 ДАНКО МИНКОВ НЕШЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.101 0.464 3.71 ПЕНА МИНКОВА САВОВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 17 82.39 0.397 3.17 ЦОЧО ТОДОРОВ САВОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.8 2.028 16.22 ЙОСИФ ПЕТКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.5 1.739 13.92 СТЕФАН КОЛЕВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.1 1.635 13.08 ЙОНКО НАНКОВ МИРЧЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.7 1.559 12.47 ДОНКА ИЛИЕВА МИХОВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.3 1.250 10.00 ДИМО ДАНЕВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.20 1.130 9.04 ВАСИЛ ЛАЛЕВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.3 1.109 8.87 ХРИСТО ЙОНКОВ ШЕЙГУНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.2 0.900 7.20 ДЯНКО ПЕНКОВ БОДЖАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.6 0.830 6.64 МОНЮ ЛАЛЕВ МАРИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.4 0.782 6.25 ПЕТКО ГЕОРГИЕВ РОБСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.7 0.662 5.30 ИЛИЯ ЙОТОВ ТОБОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.5 0.623 4.99 ДИМО ДАНЕВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.2 0.372 2.98 ДЯНКО ПЕНКОВ БОДЖАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 46.10 0.209 1.67 ДАНКО БАНКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 50.8 0.097 0.78 ПЕНА НАНКОВА КЮРКЧИЕВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 18 47.14 0.067 0.53 ПЕНКО ПЕТРОВ НАЙДЕKОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.33 2.178 17.42 ДАНКО ИЛИЕВ ВЪЛКОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.22 1.092 8.74 ЙОНКО ИЛИЕВ БАРАХАР 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.17 0.931 7.45 ИЛЬО КЪНЧЕВ БАРАХАРСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.26 0.852 6.81 СТОЙО СТОЯНОВ ГРЪСТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.52 0.818 6.55 СТЕЛИЯН НАНКОВ ШЕЙРЕТОВ и др. 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.25 0.799 6.39 ЙОНКО БОЙНОВ ЙОТОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.32 0.676 5.41 СТОЙО СТОЯНОВ ГРЪСТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.15 0.642 5.13 КОСТА ЙОНКОВ ЧОРБАДЖИЙСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.16 0.620 4.96 ХРИСТО СЪБЧЕВ КОСТАДИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.23 0.570 4.56 СТОЙО СТОЯНОВ ГРЪСТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.13 0.541 4.33 КЪНЧО ЙОНКОВ ЧОРБАДЖИЙСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.18 0.524 4.20 ХРИСТО НЕДЯЛКОВ МИЧЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.19 0.464 3.71 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ТАБАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.12 0.433 3.46 МИЧО НАНКОВ ЧОПОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.24 0.418 3.35 МОНЮ МОНЕВ БАРАХАРСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.20 0.403 3.22 МАРИН ПЕТРОВ КИСЬОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.11 0.256 2.05 ПЕНКО МИЧЕВ МИХОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.51 0.242 1.94 МАРИН НАНКОВ ШЕЙРЕТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.31 0.071 0.57 МОНЮ МОНЕВ БАРАХАРСКИ 



МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.50 0.025 0.20 СТОЙКО НАНКОВ ШЕЙРЕТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 33 81.29 0.017 0.14 МАРИН НАНКОВ ШЕЙРЕТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.23 3.329 26.63 ИВАН СТЕФАНОВ ЛАЛЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.40 2.800 22.40 ХРИСТО ЛАЛЕВ ВЪЛКОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.50 2.379 19.03 ПЕТЪР КОЛЕВ ГЕНКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.43 2.280 18.24 ИВАН ЙОНКОВ ПИРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.42 1.841 14.73 МИНКО ДИМИТРОВ ПИРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.49 1.259 10.07 ЛАЛА ДОЧЕВА МАРИНОВА и др. 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.51 1.206 9.65 МИТКО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.52 1.099 8.79 ПЕТКО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.41 1.055 8.44 ДИМИТЪР МИНКОВ ПИРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.48 1.005 8.04 КОЛЬО ЦОНКОВ ЧОПОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.18 0.996 7.97 КЪНЧО ИВАНОВ КЪНЧЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.20 0.784 6.27 ХРИСТО ЛАЛЕВ ВЪЛКОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.44 0.716 5.73 НИКОЛА ИВАНОВ ПАТЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.46 0.710 5.68 МАРИН ПЕНКОВ МАРЕКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.47 0.707 5.66 ЦОНКО ПЕНКОВ МАРЕКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 46 49.22 0.694 5.55 СТОЯН ПЕТРОВ СТОЯНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.27 1.316 10.53 ЗЛАТА ХРИСТОВА ЧОПОВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.29 1.158 9.26 ЗЛАТА ЛАЛЕВА ЛАЛЕВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.28 1.097 8.77 ЦОНКО ПЕНКОВ МАРЕКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.32 0.998 7.98 ВАСИЛ ДАНКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.36 0.631 5.05 НАСКО ТОДОРОВ НАНКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.35 0.496 3.97 МИТКО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.81 0.476 3.81 Тодора Събчева Стоева 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 47 49.34 0.422 3.38 ПЕТКО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.58 1.505 12.04 БАНКО ДИМОВ ДАНЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.62 1.458 11.66 ГЕОРГИ КОЛЕВ ТЕПАВИЧАРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.64 1.353 10.83 ИЛИЯ ЦАНКОВ ПЕКОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.65 1.185 9.48 ХРИСТО ИЛИЕВ ХРИСТОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 50.1 1.067 8.53 ИВАН ПЕНКОВ ДЯНКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.59 0.937 7.49 ДАНКО БАНКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.61 0.916 7.33 ПЕТЪР БАНКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.60 0.880 7.04 ЙОНКО ПЕНКОВ ДРУСЛЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 49.63 0.776 6.21 ГЕОРГИ КОЛЕВ ТЕПАВИЧАРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 48 50.2 0.486 3.89 ДЯНКО ПЕНКОВ БОДЖАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 49 52.116 0.898 7.18 ДАНКО МИНКОВ НЕШЕВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 49 52.111 0.734 5.87 НЕШО МАРИНОВ БЛИЗНАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 49 52.110 0.016 0.13 Стефан Дянков Георгиев 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.40 0.717 5.74 ПЕНА БОРИСОВА ХРИСТОВА 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.44 0.575 4.60 ХРИСТО КОЛЕВ ТАБАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.42 0.516 4.13 ХРИСТО ЛАЛЕВ ВЪЛКОВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.43 0.507 4.06 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ТАБАКОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.45 0.502 4.02 ПЕТЪР ДАНКОВ ПЕТРОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.46 0.442 3.53 ДАНКО ПЕТРОВ РАДЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.47 0.361 2.89 СИМЕОН ХРИСТОВ СИМЕОНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 54 81.49 0.081 0.65 НИКОЛА ЛАЛЕВ СИМЕОНОВ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 57 51.2 1.184 9.47 ВАСИЛ ЛАЛЕВ ВЕЛЧЕВСКИ 

МАРТИН ИВАНОВ ЙОНКОВ 57 51.39 1.179 9.43 ЕЛЕНА СИМЕОНОВА БАНЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.027 648.21  

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.26 2.975 23.80 Кичка Стефанова Панова и др. 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.27 2.946 23.57 ПЕТКО МИХОВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.79 2.861 22.88 СТЕФАН ПЕТКОВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.80 2.833 22.67 МАРИЙКА ВАСИЛЕВА БАНКОВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.21 1.078 8.62 ИВАН ЦОЧЕВ СЪБЕВСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.22 1.071 8.57 ПЕНА МИНКОВА СОМЛЕВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.23 1.010 8.08 ПЕНКО ДИМИТРОВ СОМЛЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.78 0.998 7.98 ПЕНКО ПЕТКОВ ЦОНКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.34 0.952 7.62 ПЕНКО ДИМИТРОВ СОМЛЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.17 0.891 7.13 ПЕТКО ХРИСТОВ ЧЕРНОКОЖЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.43 0.599 4.79 ПЕША МАРИНОВА ИВАНОВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.40 0.544 4.35 МАРКО ПЕНОВ МАРКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.35 0.387 3.09 ПЕНА МИНКОВА СОМЛЕВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.19 0.378 3.02 ПЕНА НАНКОВА МАЛЧЕВСКА и др. 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.16 0.220 1.76 ВАСИЛ СЪБЕВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.20 0.205 1.64 ЙОВКА ПЕТРОВА ЦВЕТАНОВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 8 813.18 0.165 1.32 ЙОВКА ПЕТРОВА ЦВЕТАНОВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 9 813.49 1.584 12.68 ПЕНКО МИНКОВ КОВАШКИ 



МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 9 813.50 0.243 1.94 ХРИСТО ИЛЕВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.70 4.000 32.00 ХРИСТО ТОДОРОВ БУКАРЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.47 2.286 18.29 ИВАН ЦОЧЕВ СЪБЕВСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.64 2.260 18.08 СТЕФАН КЪНЧЕВ ВЪЛКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.63 2.070 16.56 СТЕФАН ПЕТКОВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.65 1.885 15.08 ПЕНКО ПЕТКОВ ЦОНКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.57 1.411 11.29 ТИХОМИР МИХАЙЛОВ КУКЕНСКИ и др. 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.62 1.272 10.18 РАДА МЪНКОВА СОМЛЕВА 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.61 1.213 9.70 ПЕНКО КЪНЕВ СОМЛЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.54 1.140 9.12 ХРИСТО ИЛЕВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.52 1.067 8.54 ВАСИЛ МИХОВ СЪБЧЕВ КУКЕНСКИ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.55 0.720 5.76 КРЪСТЬО СТЕФАНОВ КЪНЧЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.67 0.703 5.62 насл. НАНКО ТОДОРОВ НАНКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.60 0.653 5.23 СТЕФАН СТЕФАНОВ КЪНЧЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.68 0.650 5.20 СТЕФАН СТЕФАНОВ КЪНЧЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.69 0.611 4.89 АНГЕЛ ДИМОВ ИВАНОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.66 0.390 3.12 ТОДОР ГЕОРГИЕВ ПАЙМАКОВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.58 0.317 2.53 СТЕФАН ВЪЛЕВ СОМЛЕВ 

МИРОСЛАВ ЛАЛЕВ ВАСИЛЕВ 10 813.59 0.305 2.44 ТИХОМИР МИХАЙЛОВ КУКЕНСКИ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.893 359.14  

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.55 1.608 12.87 НИКОЛА ИВАНОВ ПАТЕВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.53 1.538 12.31 МИЛЕНА ЮЛИЯНОВА ГЕОРГИЕВА и др. 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.54 1.486 11.89 ГЕОРГИ АНЧЕВ ГЕОРГИЕВ и др. 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.52 1.376 11.01 ГЕОРГИ АНЧЕВ ГЕОРГИЕВ и др. 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.70 0.039 0.31 ИВАН ПЕНКОВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 27 73.69 0.022 0.18 ГЕНА МИХОВА ПЕТРОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 32 570.25 4.257 34.06 МАРИЯ ПЕТРОВА ПАЧНИКОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 32 570.15 2.208 17.66 СТОЯН ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ И ЛАЛА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 32 570.12 1.051 8.41 СТЕФАН НЕШЕВ ЙОНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 32 570.11 0.569 4.55 ПЕТЪР ТОТЕВ ИЛИЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.4 2.470 19.76 КОСТА ЙОСИФОВ СОМЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.19 1.596 12.77 БЯНА ДЯНКОВА ЩЪРБАНОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.6 1.528 12.22 ЙОНКО ДЯНКОВ БЕЛОЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.16 1.146 9.17 СТЕФАН МИЧЕВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.18 1.132 9.06 СТОЙКО КОЕВ МИХОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.17 1.006 8.05 ЙОНКО ДЯНКОВ БЕЛОЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.5 0.493 3.95 СТЕФАН МАРКОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.7 0.397 3.18 ДИМО МАРКОВ ДИМОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.13 0.224 1.79 ИВАН КОЛЕВ СТОЙКОВ И ТОТЬО 

КОЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.14 0.207 1.66 ПЕНКО МАРИНОВ ПЕНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.9 0.031 0.25 КОЛЬО И СТОЙКО ИВАНОВИ 

СТОЙКОВИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 42 577.15 0.021 0.17 ИВАН ХРИСТОВ НАНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 53 73.732 3.058 24.47 ИВАН ЙОРДАНОВ БАЛДЖИЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 53 73.733 1.829 14.63 ИВАН КОЛЕВ ЙОТОВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 53 73.735 1.086 8.69 ЙОСИФ ИЛИЕВ КОВАЧЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 53 73.734 0.894 7.15 КОЛЬО ИВАНОВ КОЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 53 73.51 0.504 4.04 ДИМИТЪР ИВАНОВ ЛЮТОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 63 73.58 1.971 15.76 ИВАН НАНКОВ ШЕЙРЕТОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 63 73.59 1.951 15.61 ЙОСИФ ПЕТКОВ ВЕЛЧЕВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 63 73.60 1.845 14.76 ЕВЕЛИНА ЕМИЛОВА ТАСКОВА и др. 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.9 1.705 13.64 МАТЬО ИВАНОВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.1 0.929 7.43 ЯКИМ СТОЙКОВ БОЯДЖИЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.2 0.928 7.42 НИКОЛА ТОТЕВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.4 0.928 7.42 ИВАН НЕДЯЛКОВ ПЕЧЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.8 0.861 6.89 ПЕТКО ТОТЕВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.14 0.782 6.26 КОЛЬО КЪНЧЕВ ПЕТКОВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.5 0.742 5.94 МИЛЬО ЙОНКОВ МАЛЧЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.3 0.709 5.67 КОЛЬО КЪНЧЕВ ПЕТКОВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.15 0.618 4.94 ИВАН КОЛЕВ СТОЙКОВ И ТОТЬО 
КОЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.23 0.378 3.03 КОЛЬО КЪНЧЕВ ПЕТКОВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.10 0.262 2.10 ИВАН МАТЕВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.13 0.207 1.66 МИНКО КОЛЕВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 82 486.7 0.078 0.63 МАТЬО ИВАНОВ ШОЛЕКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 85 415.48 3.600 28.80 МИНКО ЦОНКОВ КУШЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 85 415.335 0.934 7.47 ХРИСТО ЙОНЧЕВ ТАБАКОВ 



СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 85 415.336 0.597 4.77 МИНКО ВАСИЛЕВ МАТЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 85 415.14 0.235 1.88 МИНКО ХРИСТОВ КИСЬОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 86 415.332 1.399 11.19 ГЕНА ПЕТКОВА БОЯДЖИЕВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 86 415.334 0.907 7.25 НЕДЯЛКО СЪБЧЕВ ХРИСТОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 86 415.331 0.840 6.72 НЕДЯЛКО СЪБЧЕВ ХРИСТОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 86 415.329 0.771 6.17 ХРИСТО ЙОНЧЕВ ТАБАКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 86 415.333 0.507 4.06 МАТЬО ВАСИЛЕВ МАТЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 89 415.9 0.352 2.82 ХРИСТО ЙОНЧЕВ ТАБАКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 91 415.342 1.162 9.29 ХРИСТО ЙОНЧЕВ ТАБАКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.17 0.897 7.18 НЕДЯЛКО ВЪЛКОВ ВАСИЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.18 0.828 6.63 ДИМИТЪР НЕДЯЛКОВ ДИМОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.10 0.766 6.13 ЙОРДАНА ВАСИЛЕВА БАЧКОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.5 0.492 3.93 ХРИСТО МАТЕВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.6 0.482 3.86 ПЕТЪР НЕДЯЛКОВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.7 0.210 1.68 ДИМО МАРКОВ ДИМОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.8 0.095 0.76 ТОДОР ПЕНКОВ МАРИНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 92 474.3 0.092 0.73 НЕДЯЛКО МАТЕВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 93 428.17 1.289 10.31 ХРИСТИНА ЦОЧЕВА ДРЕНСКА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 93 428.15 1.060 8.48 ПЕТЪР ИВАНОВ ИЛИЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 93 428.18 0.510 4.08 МАРИЯ ИВАНОВА ПАЧНИКОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.40 3.270 26.16 МАРКО ИВАНОВ ПЪРВОВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.8 2.785 22.28 КОСТА МАРКОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.50 1.972 15.78 МАРКО МАРИНОВ МАРКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.6 1.758 14.06 ДИМО МАРКОВ ДИМОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.41 1.673 13.38 ИВАН ХРИСТОВ НАНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.51 1.637 13.10 ПЕТКО МАРКОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.42 0.778 6.23 МАРКО МАРИНОВ МАРКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.7 0.679 5.43 ТОТЬО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 95 479.5 0.409 3.27 РАДИ МАРКОВ СТОЙНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.17 2.542 20.33 МАРКО МАРИНОВ МАРКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.11 1.232 9.86 ЙОНКО КОЕВ ЙОНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.8 1.198 9.59 НЕДЕЛЯ МИНКОВА МАРКОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.24 1.195 9.56 ТОТЬО ПЕНКОВ МАРИНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.18 1.077 8.62 КОЛЬО ЦАНОВ КАРАМАНОВ И СИН 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.2 1.075 8.60 ЙОНКО ДЯНКОВ БЕЛОЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.25 0.923 7.39 ПЕНКО МАРИНОВ ПЕНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.3 0.745 5.96 НИКОЛА ДИМОВ КОЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.10 0.537 4.30 ГЕОРГИ ПЕТРОВ ЙОНКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.15 0.522 4.17 НИКОЛА ДИМОВ КОЛЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.23 0.404 3.23 МАРИН ПЕНКОВ МАРИНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.7 0.299 2.39 КОСТА МАРКОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 96 576.22 0.018 0.14 СТЕФАН МАРКОВ ТУМБАЛОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.57 1.125 9.00 СТЕФАН МИЧЕВ ПЕТРОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.54 0.957 7.66 ВЕНКО ПЕТКОВ ПАВКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.56 0.640 5.12 МАРИН ПЕНКОВ МАРИНОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.55 0.523 4.18 МАРКО МАРИНОВ МАРКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.36 0.339 2.71 ПЕТЪР ЦОНКОВ ПАЧНИКОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 97 479.58 0.169 1.35 ИВАНКА КОЛЕВА ПЕТРОВА 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.11 1.012 8.10 ЯКИМ СТОЙКОВ БОЯДЖИЕВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.9 0.855 6.84 МАРКО ИВАНОВ ПЪРВОВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.10 0.656 5.25 ПЕТКО ЦОЧЕВ ПЪРВОВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.2 0.581 4.65 МИРЧО БАНКОВ ХРИСТОВ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.3 0.521 4.16 ИВАН ЦОЧЕВ ПЪРВОВСКИ 

СТИЛИЯН ТОДОРОВ ПЕТРОВ 98 487.8 0.469 3.75 ПЕТКО ЦОЧЕВ ПЪРВОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   99.271 794.17  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 24 672.25 4.356 34.85 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЧЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 24 672.21 3.758 30.07 ЛАЛА ИВАНОВА БАЛДЖИЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 24 672.28 1.122 8.97 СТОЯНКА ХРИСТОВА ПРОДАНОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 25 680.10 1.756 14.05 ХРИСТО ДОНЧЕВ ПАЧНИКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 25 680.11 1.076 8.60 ХРИСТО ПЕТРОВ ПАЧНИКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 25 680.4 0.923 7.38 НАНКО ХРИСТОВ ПАЧНИКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 25 680.7 0.908 7.26 ВАСИЛ САВОВ ВАСИЛЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 25 680.6 0.846 6.77 ЕВЕЛИНА ЕМИЛОВА ТАСКОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.10 2.581 20.65 ГАНО СИМЕОНОВ ГАНОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.8 1.494 11.95 НИНОН СТЕФАНОВ ГАБРОВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.11 1.172 9.37 ИВАН ГЕОРГИЕВ КАНТАРОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.16 1.125 9.00 ДРАГНЬО ХРИСТОВ ДИМИТРОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.18 1.013 8.11 НИКОЛА НЕДЯЛКОВ КАНТАРОВ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.21 0.651 5.21 ПЕША ДРАГНЕВА ХРИСТОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.13 0.641 5.13 КРЪСТЬО ИВАНОВ ГОРНЕНСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.9 0.616 4.93 МИНА АЛЕКСАНДРОВА ВЪЛЧЕВА-

РАДКОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.46 0.548 4.39 ПЕТЪР ДИМОВ ПЕНКОВ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 26 677.17 0.534 4.27 СТЕФАН ДАНКОВ БАЛДЖИЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.28 2.139 17.11 ТОДОР ПЕТРОВ ПАШОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.32 0.630 5.04 ГЕОРГИ ХРИСТОВ СЪБЧЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.31 0.541 4.33 КРЪСТЬО ПЕТКОВ ГЕНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.27 0.386 3.09 Коста Цонков Сомлев 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.36 0.371 2.97 СТЕФАН НЕШЕВ ЙОНКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.38 0.355 2.84 МАТЕЯ НЕШЕВ ЙОНКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.35 0.209 1.68 КРЪСТЬО ПЕТКОВ ГЕНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 30 655.39 0.174 1.40 ТОТА НЕШЕВА ИВАНОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.15 1.522 12.18 ПЕТКО ГЕОРГИЕВ ДРАГАНОВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.16 1.415 11.32 ИЛЬО ДАНКОВ ПОПСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.17 0.840 6.72 СТЕФАН ГЕОРГИЕВ ДРАГАНОВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.18 0.490 3.92 ПЕТКО ГЕОРГИЕВ ДРАГАНОВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.11 0.232 1.85 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГОРНЕНСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 35 674.19 0.104 0.83 ЕВГЕНИ СТЕФАНОВ ПЕХЛИВАНОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 38 674.28 1.429 11.43 ИВАН ГЕОРГИЕВ ДИМОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 41 677.43 2.097 16.78 ДАНКО ПЕТКОВ БАЛДЖИЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 41 677.41 1.346 10.77 КИРИЛ НИКОЛОВ АВРАМСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 41 677.40 1.278 10.22 ДИМИТЪР НИКОЛОВ АВРАМСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 41 677.39 0.970 7.76 ДАМЯН НИКОЛОВ ДИМИТРОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 41 677.37 0.595 4.76 ПЕНКО ГЕОРГИЕВ ДИМОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.34 3.896 31.17 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЧЕВА ЗЕМИ ПО 

ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.10 2.335 18.68 СТЕФАН ХРИСТОВ СОМЛЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.18 2.046 16.37 ПЕША ДРАГАНОВА ИЛИЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.13 1.881 15.05 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЧЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.11 1.354 10.83 ДИМИТЪР ХРИСТОВ СОМЛЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.49 0.969 7.75 ПЕНА ПЕНКОВА ПОПСКА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.14 0.708 5.67 ИВАН КЪНЧЕВ ЦОНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.17 0.258 2.07 СТЕФАН НЕШЕВ ЙОНКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.16 0.233 1.87 ХРИСТО СТЕФАНОВ ГЕНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 60 672.15 0.229 1.83 ЦОНКО СТЕФАНОВ ГЕНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 61 672.19 2.224 17.79 ИВАНКА ПЕТРОВА БАНЧЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 62 680.18 1.941 15.53 ИВАН ЙОРДАНОВ БАЛДЖИЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.8 1.565 12.52 КОЛЬО ЦОНКОВ ЖАБИЛОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.18 1.405 11.24 НЕЛИ ВЕСЕЛИНОВА СТОЯНОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.19 1.376 11.01 АНА МИНКОВА ЖАБИЛОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.17 1.334 10.67 МАРИЯ ПЕНКОВА ВЪЛКОВСКА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.12 0.465 3.72 СЪБЧО ХРИСТОВ СЪБЧЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 65 655.24 0.451 3.60 Коста Цонков Сомлев 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 66 655.20 1.065 8.52 ДИМИТЪР ИВАНОВ КАНТАРОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 66 655.11 0.873 6.99 ХРИСТО СТЕФАНОВ ГЕНЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 66 655.15 0.617 4.93 ИЛЬО ДАНКОВ ПОПСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 71 786.33 3.195 25.56 СЪБИ ТОДОРОВ ПЕТКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 71 786.36 2.065 16.52 АНЕТА МИНКОВА ЖАБИЛОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 71 786.35 1.061 8.49 ТОДОР ХРИСТОВ ПЕТКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.7 2.209 17.67 МАРИЯ ИВАНОВА ХРИСТОВА и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.24 1.953 15.63 ЦОНКО МИЛЕВ СЪБЕВСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.5 1.206 9.65 ЦОЧО МИНКОВ ЦОЧЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.6 1.063 8.50 ПЕТКО МИХОВ КОВАШКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.20 0.883 7.06 ВЪЛКО ПЕТРОВ ПЕНОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.16 0.608 4.86 ТОДОР ХРИСТОВ ПЕТКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.15 0.470 3.76 МАРИЯ МИНКОВА МАТЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.12 0.031 0.25 ПЕНКО ДРАГНЕВ БУКАРЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 72 786.9 0.022 0.17 КОСТА ЦОНКОВ СОМЛЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.13 1.544 12.35 МАРИЯ МИНКОВА МАТЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.23 0.972 7.78 СТЕФАН ИВАНОВ ПОПСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.12 0.911 7.29 ПЕНКО ДРАГНЕВ БУКАРЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.58 0.783 6.26 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГОРНЕНСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.21 0.762 6.10 МИХАИЛ ИВАНОВ ПОПСКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.26 0.605 4.84 КЕРА СЪБЕВА ДИМОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.57 0.570 4.56 МАРИЯ ЙОНКОВА БУКАРЕВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.27 0.486 3.89 ХРИСТИНА ИВАНОВА СЪБЧЕВА 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.18 0.446 3.57 ДОЧО ЦОНКОВ КОВАШКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.9 0.358 2.87 КОСТА ЦОНКОВ СОМЛЕВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.14 0.282 2.26 АТАНАС МИХОВ КОВАШКИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.11 0.201 1.61 ИЛЮ ХРИСТОВ ПЕНКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.10 0.135 1.08 ЙОНКО ХРИСТОВ ПЕНКОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 73 786.28 0.098 0.78 КРЪСТЬО ЛАЛЕВ ЯКИМОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 74 677.26 1.977 15.82 ПЕША ДРАГНЕВА ХРИСТОВА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 74 677.25 1.363 10.90 ХРИСТО ДРАГНЕВ ХРИСТОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 75 675.9 2.195 17.56 ДИМО ПЕТКОВ ДИМОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 75 675.7 0.390 3.12 ДИМО ПЕТКОВ ДИМОВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ САВОВ 75 675.10 0.019 0.16 ГЕОРГИ ХРИСТОВ ПОПСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   98.333 786.66  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 8.00 лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава заповед за 

заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от 

получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на гр. Априлци и в сградата на Общинска служба по земеделие –Троян, ИРМ Априлци 

и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


